- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2026〕6 号

关于 2025 年度顺德区市政基础设施工程

质量领先水平评价活动的公示

各有关单位：

根据《佛山市顺德区市政基础设施工程质量领先水平评价办法（试

行）》，经项目申报、协会初评、专家终评等环节，现将通过 2025 年度

顺德区市政基础设施工程质量领先水平评价的项目予以公示。如有异议，

请在公示期内向本协会秘书处反映，逾期不予受理。

公示时间：2026 年 2 月 2 日至 2月 6日。

联系方式：0757-22801555 / 2668296764@qq.com

附件：2025年度顺德区市政基础设施工程质量领先水平评价活动公示

佛山市顺德区市政建设工程协会

2026 年 2 月 1 日

mailto:2668296764@qq.com

- 2 -

附件

2025 年度顺德区市政基础设施工程质量领先水平评价活动公示

工程名称 申报单位 建设单位 监理单位 工程造价

龙江镇龙山大道道路改造工程 广东华骏建设工程集团有限公司
佛山市顺德区龙江镇

工程管理中心

广州珠江监理咨询

集团有限公司
1013.0570 万元

龙江镇朝阳工业区规划二路建设工程
广东雄辉市政公用工程有限公司、广

东汇盈电力工程有限公司（联合体）

佛山市顺德区龙江镇

工程管理中心

广东宏茂建设管理

有限公司
6280.5375 万元

顺德粮食产业园周边市政道路工程（二期） 佛山市市政建设工程有限公司
佛山市顺德区工程建

设中心

广东建友工程建设

监理有限公司
10858.38 万元

龙江镇朝阳工业园-海翔路（二期）、规划四路（一期）建

设工程

广东雄辉市政公用工程有限公司、广

东汇盈电力工程有限公司（联合体）

佛山市顺德区龙江镇

工程管理中心

广东建咨工程管理

有限公司
7552.944742万元

佛山市顺德区伦教街道水厂路（伦常北路至旧广珠公路段） 广东旺标建设工程有限公司
佛山市顺德区伦教街

道土地发展中心

中联路海集团有限

公司
1638.21 万元

陈村镇绀现工业区项目周边路网工程-横江路
广东省水利水电第三工程局有限公

司；分包：广东宙邦建筑工程有限公

司

佛山市顺德区陈村镇

建设工程管理中心

广东建诚明德建设

管理有限公司
3880 万元

勒流街道勒北发展大道市政建设工程

（K0+400--K0+687.184)

广东道衡建设工程有限公司；

分包：广东耀南建设集团有限公司

佛山市顺德区勒流街

道建设工程管理中心

广东顺水工程建设

监理有限公司
2149.20 万元

均安镇太平村菱溪工业区污水管网建设工程 广东鼎顺建设集团有限公司
佛山市顺德区均安镇

菱溪股份合作经济社

佛山市创一工程建

设监理有限公司
679.6884 万元

顺德区城市交通畅行工程项目（2023） 广东宙邦建筑工程有限公司
佛山市顺德区工程建

设中心

合肥工大建设监理

有限责任公司
633 万元

	关于2025年度顺德区市政基础设施工程
	质量领先水平评价活动的公示

		2026-02-02T15:56:58+0800